
 

 
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2013 M. LAPKRIČIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. 51/8S-46 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS PLANO 

2014–2020 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. balandžio 26 d.   Nr. 51/8S-17  

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Marijampolės regiono plėtros planą 2014–2020 metams, patvirtintą 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2013 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. 51/8S-46 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams patvirtinimo“: 

1. Patikslinant dalies „Priemonių planas“ 1–7 lenteles pagal priedą (pridedama); 

2. Patikslinat dalies „Plano įgyvendinimo stebėsena“ 4–5 lenteles pagal priedą 

(pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 

 



1 lentelė. Priemonės, joms įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (paskirstyta pagal planuojamą sutarčių sudarymą).

2. Prioritetas: Ekonomikos skatinimas

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.03. Uždavinys: Skatinti darnų išteklių naudojimą

2.01.03.04. Priemonė: Kraštovaizdžio apsauga

Lėšų poreikis:

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760.961,52 646.817,29 1.327.938,80 1.128.747,98 296.430,61 251.966,01 0,00 0,00 2.385.330,93 2.027.531,28

2.02. Tikslas: Didinti teritorinę sanglaudą regionuose

2.02.01. Uždavinys: Gyvenamosioms vietovėms (tikslinėms teritorijoms) būdingų problemų sprendimas, didinant konkurencingumą, ekonomikos augimą ir gyvenamosios vietos patrauklumą

2.02.01.03 Priemonė: Kompleksinė paslaugų plėtra integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose

Lėšų poreikis:

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598.000,00 508.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598.000,00 508.300,00

2.02. Tikslas: Didinti teritorinę sanglaudą regionuose

2.02.02. Uždavinys: Gerinti kaimo vietovių gyvenamąją aplinką (kompleksinis kaimo vietovių vystymas ir plėtra) 

2.02.02.01. Priemonė: Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas

Lėšų poreikis:

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.298.132,47 3.653.414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.298.132,47 3.653.414,00

2019 m. 2020 m. Iš viso 2014-2020 m. (be 

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. Iš viso 2014-2020 m. (be 

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m.

2019 m. 2020 m.
Iš viso 2014-2020 m. (be 

rezervinių projektų)

4. PRIEMONIŲ PLANAS

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m.



2 lentelė. Projektams įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis, finansavimo šaltiniai ir pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai.

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.03. Uždavinys: Skatinti darnų išteklių naudojimą

2.01.03.04. Priemonė: Kraštovaizdžio apsauga

Nr.
Unikalus 

numeris**** 
Projektas

Pareiškėjas / projekto 

vykdytojas
Ministerija

Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT * ITI, RSP ** rez.*** Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

2.01.03.04.01 R04-0019-

280000-0006

Kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas gamtinio karkaso 

teritorijose Marijampolės 

savivaldybėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Marijampolės 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-019 R - pagr. 403.252,46 60.487,87 0,00 0,00 0,00 342.764,59 0,00 2016/09 2017/03 2017/06 2018

2.01.03.04.02 R04-0019-

285000-0007

Gamtinio karkaso 

teritorijose kraštovaizdžio 

formavimas ir ekologinės 

būklės gerinimas Kazlų 

Rūdos savivaldybėje

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-019 R - pagr. 296.430,61 44.464,60 0,00 0,00 0,00 251.966,01 0,00 2018/06 2018/12 2019/03 2021

2.01.03.04.03 R04-0019-

380000-0008

Bešeimininkių apleistų 

pastatų ir įrenginių 

likvidavimas Vilkaviškio 

rajono savivaldybėje

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-019 R - pagr. 116.313,00 17.446,95 0,00 0,00 0,00 98.866,05 0,00 2016/09 2017/03 2017/09 2018

2.01.03.04.04 R04-0019-

380000-0009

Kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas Kalvarijos mieste

Kalvarijos savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-019 R - pagr. 235.008,06 35.251,21 0,00 0,00 0,00 199.756,85 0,00 2016/09 2017/03 2017/06 2018

2.01.03.04.05 R04-0019-

380000-0010

Kraštovaizdžio apsaugos 

priemonių įgyvendinimas 

Vilkaviškio rajone

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-019 R - pagr. 557.732,00 83.659,80 0,00 0,00 0,00 474.072,20 0,00 2018/04 2018/10 2018/12 2021

2.01.03.04.06 R04-0019-

500000-0011

Šakių miesto su 

priemiesčiais bendrojo 

plano su GIS sistema 

koregavimas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-019 R - pagr. 6.388,00 958,20 0,00 0,00 0,00 5.429,80 0,00 2016/09 2016/12 2017/03 2017

2.01.03.04.07 R04-0019-

382800-0012

Draugystės parkai 3 Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-019 R - pagr. 770.206,80 115.531,02 0,00 0,00 0,00 654.675,78 0,00 2018/04 2018/05 2018/09 2020

2.02. Tikslas: Didinti teritorinę sanglaudą regionuose
2.02.01. Uždavinys: Gyvenamosioms vietovėms (tikslinėms teritorijoms) būdingų problemų sprendimas, didinant konkurencingumą, ekonomikos augimą ir gyvenamosios vietos patrauklumą

2.02.01.03 Priemonė: Kompleksinė paslaugų plėtra integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose

Nr.
Unikalus 

numeris**** 
Projektas

Pareiškėjas / projekto 

vykdytojas
Ministerija

Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT * ITI, RSP ** rez.*** Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

2.02.01.03.01 R04-9906-

293600-9061

Marijampolės miesto 

inžinerinės infrastruktūros 

plėtra

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

07.1.1-CPVA-V-906 V ITI pagr. 598.000,00 44.850,00 44.850,00 0,00 0,00 508.300,00 0,00 2018/05 2018/07 2018/10 2020

Požymiai

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai



2.02.02. Uždavinys: Gerinti kaimo vietovių gyvenamąją aplinką (kompleksinis kaimo vietovių vystymas ir plėtra) 

2.02.02.01. Priemonė: Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas

Nr.
Unikalus 

numeris**** 
Projektas

Pareiškėjas / projekto 

vykdytojas
Ministerija

Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT * ITI, RSP ** rez.*** Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

2.02.02.01.01 R04-9908-

290000-9081

Gelgaudiškio gyvenamosios 

vietovės atnaujinimas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-908 R - pagr. 431.155,00 32.337,00 32.337,00 0,00 0,00 366.481,00 0,00 2017/12 2018/03 2018/06 2021

2.02.02.01.02 R049908-

293400-9082

Lukšių gyvenamosios 

vietovės atnaujinimas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-908 R - pagr. 928.816,47 69.661,24 69.661,23 0,00 0,00 789.494,00 0,00 2018/05 2018/05 2018/07 2020

2.02.02.01.03 R04-9908-

293400-9083

Kudirkos Naumiesčio 

gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-908 R - pagr. 429.672,00 32.225,00 32.225,00 0,00 0,00 365.222,00 0,00 2017/12 2018/03 2018/06 2020

2.02.02.01.04 R04-9908-

294100-9084

Viešųjų erdvių sutvarkymas 

Pilviškių miestelyje, 

pritaikant renginiams, 

fizinio aktyvumo didinimui

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-908 R - pagr. 970.712,00 72.803,00 72.803,00 0,00 0,00 825.106,00 0,00 2017/12 2018/03 2018/07 2020

2.02.02.01.05 R04-9908-

293400-9085

Visuomeninės paskirties 

pastato ir viešųjų erdvių 

sutvarkymas Kybartuose, 

pritaikant juos 

bendruomenės poreikiams

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-908 R - pagr. 1.140.652,00 85.549,00 85.549,00 0,00 0,00 969.554,00 0,00 2017/12 2018/06 2018/10 2020

2.02.02.01.06 R04-9908-

294100-9086

Viešųjų erdvių sutvarkymas 

Virbalio miestelyje, 

pritaikant poilsiui ir 

bendruomenės poreikiams

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-908 R - pagr. 397.125,00 29.784,00 29.784,00 0,00 0,00 337.557,00 0,00 2017/10 2017/12 2018/04 2021

** ITI – projektas, įgyvendinamas pagal integruotą teritorijų vystymo programą; RSP – regioninės svarbos projektas.

*** rez. – rezervinis projektas.

****Unikalus numeris sudaromas iš kodų.

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Lt) Projekto etapai



3 lentelė. Projektams priskirti produkto ir rezultato vertinimo kriterijai.

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.03. Uždavinys: Skatinti darnų išteklių naudojimą

2.01.03.04. Priemonė: Kraštovaizdžio apsauga

Nr.
Unikalus 

numeris
Projektas

Pareiškėjas /  projekto 

vykdytojas
Ministerija

Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT ITI,   RSP rez. Kodas (I)*

Produkto vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama reikšmė (I) Kodas (II)
Produkto vertinimo kriterijus 

(II) (pavadinimas)

Siekiama reikšmė 

(II)
Kodas (III)

Produkto vertinimo 

kriterijus (III) 

(pavadinimas)

Siekiama reikšmė 

(III)
Kodas (IV)

Produkto vertinimo 

kriterijus (IV) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (IV)

2.01.03.04.01 R04-0019-

280000-0006

Kraštovaizdžio formavimas ir 

ekologinės būklės gerinimas 

gamtinio karkaso teritorijose 

Marijampolės savivaldybėje

Marijampolės savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Marijampolės 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos kraštovaizdžio 

formavimo priemonės, 

plotas“

25 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių 

bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai 

ar apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338  1

2.01.03.04.02 R04-0019-

285000-0007

Gamtinio karkaso teritorijose 

kraštovaizdžio formavimas ir 

ekologinės būklės gerinimas 

Kazlų Rūdos savivaldybėje

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos kraštovaizdžio 

formavimo priemonės, 

plotas“

16 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių 

bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai 

ar apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar 

atkurti įvairaus teritorinio 

lygmens kraštovaizdžio 

arealai

1

2.01.03.04.03 R04-0019-

380000-0008

Bešeimininkių apleistų 

pastatų ir įrenginių 

likvidavimas Vilkaviškio 

rajono savivaldybėje

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos kraštovaizdžio 

formavimo priemonės, 

plotas“

1,9 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių 

bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai 

ar apleisti statiniai ir 

įrenginiai

19 P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar 

atkurti įvairaus teritorinio 

lygmens kraštovaizdžio 

arealai

-

2.01.03.04.04 R04-0019-

380000-0009

Kraštovaizdžio formavimas ir 

ekologinės būklės gerinimas 

Kalvarijos mieste

Kalvarijos savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos kraštovaizdžio 

formavimo priemonės, 

plotas“

2,2 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių 

bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai 

ar apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar 

atkurti įvairaus teritorinio 

lygmens kraštovaizdžio 

arealai

1

2.01.03.04.05 R04-0019-

380000-0010

Kraštovaizdžio apsaugos 

priemonių įgyvendinimas 

Vilkaviškio rajone

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos kraštovaizdžio 

formavimo priemonės, 

plotas“

2 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių 

bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai 

ar apleisti statiniai ir 

įrenginiai

1 P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar 

atkurti įvairaus teritorinio 

lygmens kraštovaizdžio 

arealai

-

2.01.03.04.06 R04-0019-

500000-0011

Šakių miesto su priemiesčiais 

bendrojo plano su GIS sistema 

koregavimas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos kraštovaizdžio 

formavimo priemonės, 

plotas“

- P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių 

bendrieji planai

1 P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai 

ar apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar 

atkurti įvairaus teritorinio 

lygmens kraštovaizdžio 

arealai

-

2.01.03.04.07 R04-0019-

382800-0012

Draugystės parkai 3 Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos kraštovaizdžio 

formavimo priemonės, 

plotas“

1 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių 

bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai 

ar apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar 

atkurti įvairaus teritorinio 

lygmens kraštovaizdžio 

arealai

1

2.02. Tikslas: Didinti teritorinę sanglaudą regionuose

2.02.01. Uždavinys: Gyvenamosioms vietovėms (tikslinėms teritorijoms) būdingų problemų sprendimas, didinant konkurencingumą, ekonomikos augimą ir gyvenamosios vietos patrauklumą

2.02.01.03 Priemonė: Kompleksinė paslaugų plėtra integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose

Nr.
Unikalus 

numeris
Projektas

Pareiškėjas /  projekto 

vykdytojas
Ministerija

Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT ITI,   RSP rez. Kodas (I)*

Produkto vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama reikšmė (I) Kodas (II)
Produkto vertinimo kriterijus 

(II) (pavadinimas)

Siekiama reikšmė 

(II)
Kodas (III)

Produkto vertinimo 

kriterijus (III) 

(pavadinimas)

Siekiama reikšmė 

(III)
Kodas (IV)

Produkto vertinimo 

kriterijus (IV) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (IV)

2.02.01.03.01 R04-9906-

293600-9061

Marijampolės miesto 

inžinerinės infrastruktūros 

plėtra

Marijampolės savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

07.1.1-CPVA-V-

906

V ITI pagr. P.B.238 Sukurtos arba atnaujintos 

atviros erdvės miestų 

vietovėse

2.000 - -  - - - - - - -



2.02.02. Uždavinys: Gerinti kaimo vietovių gyvenamąją aplinką (kompleksinis kaimo vietovių vystymas ir plėtra) 

2.02.02.01. Priemonė: Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas

Nr.
Unikalus 

numeris
Projektas

Pareiškėjas /  projekto 

vykdytojas
Ministerija

Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT ITI,   RSP rez. Kodas (I)*

Produkto vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama reikšmė (I) Kodas (II)
Produkto vertinimo kriterijus 

(II) (pavadinimas)

Siekiama reikšmė 

(II)
Kodas (III)

Produkto vertinimo 

kriterijus (III) 

(pavadinimas)

Siekiama reikšmė 

(III)
Kodas (IV)

Produkto vertinimo 

kriterijus (IV) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (IV)

2.02.02.01.01 R04-9908-

290000-9081

Gelgaudiškio gyvenamosios 

vietovės atnaujinimas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-

908

R - pagr. P.S.364 Naujos atviros 

erdvės 

vietovėse nuo 1 

iki 6 tūkst. gyv. 

(išskyrus 

savivaldybių 

centrus)

12.850,00 P.S.365 Atnaujinti ir (ar) pritaikyti 

naujai paskirčiai pastatai ir 

statiniai kaimo vietovėse

- - - - - - -

2.02.02.01.02 R04-9908-

293400-9082

Lukšių gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-

908

R - pagr. P.S.364 Naujos atviros 

erdvės 

vietovėse nuo 1 

iki 6 tūkst. gyv. 

(išskyrus 

savivaldybių 

centrus)

51.066,84 P.S.365 Atnaujinti ir (ar) pritaikyti 

naujai paskirčiai pastatai ir 

statiniai kaimo vietovėse

229,22 - - - - - -

2.02.02.01.03 R04-9908-

293400-9083

Kudirkos Naumiesčio 

gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-

908

R - pagr. P.S.364 Naujos atviros 

erdvės 

vietovėse nuo 1 

iki 6 tūkst. gyv. 

(išskyrus 

savivaldybių 

centrus)

4.513,00 P.S.365 Atnaujinti ir (ar) pritaikyti 

naujai paskirčiai pastatai ir 

statiniai kaimo vietovėse

37,29 - - - - - -

2.02.02.01.04 R04-9908-

294100-9084

Viešųjų erdvių sutvarkymas 

Pilviškių miestelyje, pritaikant 

renginiams, fizinio aktyvumo 

didinimui

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-

908

R - pagr. P.S.364 Naujos atviros 

erdvės 

vietovėse nuo 1 

iki 6 tūkst. gyv. 

(išskyrus 

savivaldybių 

centrus)

17.600,00 P.S.365 Atnaujinti ir (ar) pritaikyti 

naujai paskirčiai pastatai ir 

statiniai kaimo vietovėse

- - - - - - -

2.02.02.01.05 R04-9908-

293400-9085

Visuomeninės paskirties 

pastato ir viešųjų erdvių 

sutvarkymas Kybartuose, 

pritaikant juos bendruomenės 

poreikiams

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-

908

R - pagr. P.S.364 Naujos atviros 

erdvės 

vietovėse nuo 1 

iki 6 tūkst. gyv. 

(išskyrus 

savivaldybių 

centrus)

10.000,00 P.S.365 Atnaujinti ir (ar) pritaikyti 

naujai paskirčiai pastatai ir 

statiniai kaimo vietovėse

142 - - - - - -

2.02.02.01.06 R04-9908-

294100-9086

Viešųjų erdvių sutvarkymas 

Virbalio miestelyje, pritaikant 

poilsiui ir bendruomenės 

poreikiams

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Vidaus reikalų 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

08.2.1-CPVA-R-

908

R - pagr. P.S.364 Naujos atviros 

erdvės 

vietovėse nuo 1 

iki 6 tūkst. gyv. 

(išskyrus 

savivaldybių 

centrus)

19.000,00 P.S.365 Atnaujinti ir (ar) pritaikyti 

naujai paskirčiai pastatai ir 

statiniai kaimo vietovėse

- - - - - - -

* ES finansinės paramos lėšomis finansuojamiems projektams sudaromas pagal Veiksmų programos arba Kaimo plėtros programos kodavimo taisykles. 



4 lentelė. Numatomų sukurti produktų ir rezultatų (siektinų produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmių) suvestinė.

Kodas Produkto ir rezultato vertinimo kriterijus (pavadinimas)
Siekiama reikšmė (projektams priskirtų 

kriterijų reikšmių suma)

R.N.091 Teritorijų, kuriose įgyvendintos kraštovaizdžio formavimo priemonės,  plotas 48,1

P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio karkaso formavimo aspektais pakeisti ar pakoreguoti savivaldybių ar jų dalių bendrieji planai 1

P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį darkantys bešeimininkiai ar apleisti statiniai ir įrenginiai 20

P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio lygmens kraštovaizdžio arealai 4

P.B.238 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse 2.000

P.S.364 Naujos atviros  erdvės  vietovėse nuo 1  iki 6 tūkst. gyv.  (išskyrus  savivaldybių  centrus) 115.030

P.S.365 Atnaujinti ir (ar) pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietovėse 408,51



5 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones 

Metai: 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė ir Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano priemonės 

pavadinimas

05.5.1-APVA-R-019 Kraštovaizdžio apsauga 0,00 0,00 0,00 646.817,29 1.128.747,98 251.966,01 0,00 0,00 2.027.531,28

07.1.1-CPVA-V-906 Kompleksinė paslaugų plėtra 

integruotų teritorijų vystymo 

programų tikslinėse teritorijose
0,00 0,00 0,00 0,00 508.300,00 0,00 0,00 0,00 508.300,00

08.2.1-CPVA-R-908 Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas
0,00 0,00 0,00 0,00 3.653.414,00 0,00 0,00 0,00 3.653.414,00



6 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones 

Metai: 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano ir 

Kaimo plėtros 

programos priemonė 

(Nr.)

Veiksmų programos ir Kaimo 

plėtros programos priemonės 

pavadinimas

05.5.1-APVA-R-019 Kraštovaizdžio apsauga 0,00 0,00 0,00 646.817,29 1.775.565,27 2.027.531,28 2.027.531,28 0,00 2.027.531,28

07.1.1-CPVA-V-906 Kompleksinė paslaugų plėtra 

integruotų teritorijų vystymo 

programų tikslinėse teritorijose
0,00 0,00 0,00 0,00 508300,00 508.300,00 508.300,00 508.300,00 508.300,00

08.2.1-CPVA-R-908 Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas
0,00 0,00 0,00 0,00 3653414,00 3.653.414,00 3.653.414,00 3.653.414,00 3.653.414,00



7 lentelė. Veiklos grupių suvestinė

Kodas Pavadinimas

Projektų, kuriems 

priskirta veiklų grupė 

skaičius

Projektų, kuriems 

veiklų grupė priskirta 

kaip pagrindinė, 

skaičius

Projektų, kuriems 

veiklų grupė priskirta 

kaip pagrindinė, lėšų 

poreikis (iš viso)

28
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): rekreacinės teritorijos ir 

gamtinis karkasas
3 2 699.683,07

29
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): visuomeninės, komercinės 

ir bendro naudojimo paskirties teritorijos
7 7 4.896.132,47

38 Kraštovaizdžio tvarkymas (kraštovaizdžio etalonai, pažeistos teritorijos ir pan.) 4 4 1.679.259,86

34
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (pastatai ir statiniai): bendruomenės, 

nevyriausybinių organizacijų veiklai pritaikomi pastatai
3 0 0,00

36 Viešoji verslui skirta infrastruktūra (pramoniniai parkai, pramonės zonos ir pan.) 1 0 0,00

41 Pėsčiųjų ir dviračių takai (ne miesto vietovėse) 2 0 0,00

50 Kita (nepriskirta kitoms grupėms) 2 1 6.388,00



4 lentelė. Siektinos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės atitinkamais metais.

Kodas
Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

R.N.091

„Teritorijų, kuriose įgyvendintos 

kraštovaizdžio formavimo 

priemonės, plotas“

0 0 0 0 29,1 0 1 18 0 0

P.N.092

Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių bendrieji 

planai

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

P.N.093

Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir įrenginiai

0 0 0 0 19 0 0 1 0 0

P.S.338

Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti 

įvairaus teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio arealai

0 0 0 0 2 0 1 1 0 0

P.B.238 Sukurtos arba atnaujintos atviros 

erdvės miestų vietovėse

0 0 0 0 0 0 2.000 0 0 0

P.S.364

Naujos atviros 

erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 

tūkst. gyv. (išskyrus savivaldybių 

centrus)

0 0 0 0 0 0 83.180 31.850 0 0

P.S.365

Atnaujinti ir (ar) pritaikyti naujai 

paskirčiai pastatai ir statiniai 

kaimo vietovėse

0 0 0 0 0 0 408,51 0 0 0

5 lentelė. Siektinos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės kaupiamuoju būdu (nuo plano įgyvendinimo pradžios).

Kodas
Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

R.N.091

„Teritorijų, kuriose įgyvendintos 

kraštovaizdžio formavimo 

priemonės, plotas“

0 0 0 0 29,1 29,1 30,1 48,1 48,1 48,1

P.N.092

Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių bendrieji 

planai

0 0 0 1 1 1 1 1 1 1

P.N.093

Likviduoti kraštovaizdį 

darkantys bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir įrenginiai

0 0 0 0 19 19 19 20 20 20

P.S.338

Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti 

įvairaus teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio arealai

0 0 0 0 2 2 3 4 4 4

P.B.238 Sukurtos arba atnaujintos atviros 

erdvės miestų vietovėse

0 0 0 0 0 0 2.000 2.000 2.000 2.000

P.S.364

Naujos atviros 

erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 

tūkst. gyv. (išskyrus savivaldybių 

centrus)

0 0 0 0 0 0 83.180 115.030 115.030 115.030

P.S.365

Atnaujinti ir (ar) pritaikyti naujai 

paskirčiai pastatai ir statiniai 

kaimo vietovėse

0 0 0 0 0 0 408,51 408,51 408,51 408,51


